1

龙发改规划〔2021〕296号

关于印发《龙泉市残疾人事业“十四五”
发展规划》的通知

各乡镇党委、政府，各街道党工委、办事处，市直各单位：

《龙泉市残疾人事业“十四五”发展规划》现已完成编制，并

通过有关部门和专家评审。现印发给你们，请结合实际认真组织实

施。规划项目的实施要严格按照投资项目、资金管理和产业政策的

有关规定办理。

附件：《龙泉市残疾人事业“十四五”发展规划》

龙泉市发展和改革局 龙泉市残疾人联合会

2021 年 12 月 29 日

龙泉市发展和改革局
文件

龙泉市残疾人联合会

2

龙泉市发展和改革局办公室 2021年12月29日印发

	2021-12-29T14:44:49+0800
	龙泉市发展和改革局-1
	0

	2021-12-31T14:13:40+0800
	龙泉市残疾人联合会-1
	0